
Klubová výstava 7.6.2015 
 

1 

 

Pes je jediné stvoření na světě, které vás miluje víc než sebe.  
Josh Billings 

Vážení vystavovatelé, návšt ěvníci a p řátelé jezev číků, 

po roční pauze je nám ctí se s vámi opět setkat na velké klubové výstavě pořádané 
Středočeskou pobočkou Klubu chovatelů jezevčíků ČR. Vítáme vás v Nepřevázce, obci 
ležící na hranici přírodního parku Chlum. V okolí obce se nachází několik zajímavých míst, 
která určitě stojí za návštěvu. Z Nepřevázky je možné dojít lesní cestou na Chloumek, kde 
se nachází hájovna, na které je pamětní deska jako vzpomínka na zdejší pobyt Bedřicha 
Smetany. Pod hájovnou vyvěrá pramen pitné vody do studánky, u které se lze osvěžit a 
pokračovat dále ke Švédským šancím. Jedná se o hliněný val z dob nejstaršího osídlení 
krajiny, ale název vznikl během třicetileté války. Potom je možné pokračovat dále lesem po 
turisticky značených cestách až k prameni Boží Voda, kde kdysi stávaly malé lázně. 15. 
dubna 1745 zde došlo k zázračnému uzdravení špitálníka Říhy, "který se k pramenu tři 
hodiny z města vlekl a tam se umyv a napiv, šel prý zpáteční cestou tak lehce, že se ani 
poznati nemohl."  
Mnoho z vás přichází na dnešní výstavu s nadějí na pěkné umístění. Určitě jste věnovali 
výchově, výcviku a předvýstavní přípravě mnoho času. Bohužel na stupních vítězů je 
pouze omezený počet míst, ale to rozhodně neznamená, že byste si dnešní výstavu 
nemohli užít. Využijte toto nejvýznamnější chovatelské setkání k popovídání a výměně 
zkušeností s ostatními chovateli, majiteli i příznivci jezevčíků. Povzbuďte mladá nadějná 
zvířata, zhodnoťte výkony svých odchovanců a držte palce těm nejhezčím během 
závěrečných soutěží.  
Vítáme zde i nejmladší účastníky, pro které jsme letos, jako již tradičně, připravili soutěž 
Dítě a pes. Naši budoucí mladí vystavovatelé předvedou své schopnosti a souhru se svými 
psími kamarády a jistě potěší srdce dospělých. 
Součástí výstavy je i výběr do chovu. Věříme, že velká část z vás učiní další krok v chovné 
kariéře svého jezevčíka. 
Organizační tým výstavy se snaží každoročně připravit příjemné a kultivované prostředí, 
ve kterém se dá prožít příjemný den s jezevčíky. Jezevčík je společník, který nás denně 
zahrnuje upřímnou láskou, je nám kamarádem v době smutku, věrným průvodcem při naší 
cestě životem. Mějme ho v úctě a oplácejme mu jeho věrnost stejnou mincí.  
Nezapomínejme ani na to, že pro mnohé je jezevčík i věrný pomocník v myslivecké praxi, 
kdy mnohdy nasazuje vlastní život při práci v terénu.  
Pořádání výstavy je v dnešní době podmíněno pomocí sponzorů. Je jich mnoho a všem 
chceme upřímně poděkovat – firmám, členům klubu i příznivcům jezevčíků. Jejich výčet 
najdete na jiném místě tohoto katalogu. Bez jejich přispění by se nepovedlo zajistit krásné 
ceny, které řada z vás dnes obdrží.  
Na závěr děkujeme i všem obětavým kolegům a kamarádům, kteří neváhali přispět pomocí 
při technické realizaci výstavy, i těm, kteří pracují v kruzích jako vedoucí, zapisovatelé a 
tlumočníci.  

Přejeme krásné a pohodové prožití dnešního dne a 
samozřejmě hodně úspěchů ve výstavních kruzích.  

Výstavní výbor 

 

Winner Della Canis of Czech 
BIS - Klubové výstavy Kochánky 2014 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

2 

 

 

Výstavní výbor   
 
Ředitelka výstavy: Ing. Kateřina Benediktová 
Ekonom výstavy: Ing. Kateřina Benediktová 
Technické zabezpečení: Marie + Vladimír Filípkovi, Miroslav Brož, Josef Brzák 
Jednatelka:Bc.. Markéta Chodilová 
Katalog: Bc. Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Výstavní kancelář: Josef Brzák, Ing. Magda Laksarová 
 
PROGRAM       
 
7.30 -   9.00      přejímka psů 
9.00 -   9.30      zahájení výstavy 
9.30 - 14.00      posuzování v kruzích 
cca  od 13.00    soutěž Dítě a pes 
od 14.30  hod.  závěrečné soutěže a výběr BISJ a BIS 
 
 
Výběr do chovu  bude probíhat  v kruhu č. 4 
Složení bonitační komise : Hana Spalová, Alena Buriánková a František Pasák 
Podmínky pro p říchod  k bonitaci !!! 
Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:30 hodin. 
Výběru se mohou zú častnit psi a feny starší 12 m ěsíců (trpasli čí a králi čí od 15-ti 
měsíců), kteří již byli posouzeni na výstav ě  se zadáváním čekatelství CAC nebo na 
oblastní výstav ě,  s ocen ěním výborná nebo velmi dobrá zapsaným  do pr ůkazu 
původu .  
 
 

Odpolední sout ěže budou probíhat v následujícím po řadí:  
 
Přehlídka vítězů soutěže " Dítě a pes " 
Nejlepší štěně 
Nejlepší dorost pes 
Nejlepší dorost fena 
Nejlepší pracovní jedinec 
Nejlepší jedinec tříd čestných 
Nejlepší veterán 
Nejlepší páry  
Nejlepší chovatelské stanice 
Nejlepší odchov 
Přehlídka  vítězů mladých a předání cen 
Výběr nejlepšího mladého jedince - BISJ 
Předání sponzorských cen vítězům plemen 
Výběr vítěze výstavy BIS 
 
 
 
Kromě soutěží budou v závěrečném kruhu předány vítězům četné hodnotné ceny. 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

3 

 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
Kruh Rozhodčí Počet celkem 

 Plemeno v plemeni 

Č. 1. Brožová Petra 50 

  Hladkosrstý standardní jezevčík 42 

  Hladkosrstý trpasličí jezevčík 7 

 Hladkosrstý králičí jezevčík 1 

Č. 2 Schneider Martina ( D ) 60 

 Dlouhosrstý  standardní jezevčík 23 

 Dlouhosrstý trpasličí jezevčík 24 

 Dlouhosrstý králičí jezevčík 13 

Č. 3 
Coufal Jan   
čekatel : Doc.,RNDr. Jaroslava Ovesná, CSc.  64 

 Drsnosrstý standardní jezevčík 33 

 Drsnosrstý trpasličí  jezevčík 17 

 Drsnosrstý králičí jezevčík 14 

Č. 4 Výběr do chovu  

 Spalová Hana, Buriánková Alena, František Pasák  

   

 CELKEM VYSTAVOVANÝCH JEDINC Ů 173 
 

TŘÍDY 

třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9     měsíců 
třída mladých 9 –  18   měsíců 
mezitřída  15 - 24  měsíců 
třída otevřená od   15    měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro držitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, SV,  
  VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, je otevírána pouze na klubových, speciálních a  
  národních výstavách, přístupná pro psy s uznaným mezinárodním,  
  národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz nebo 
  Vítěz speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a  
  pořadí. Výborný 1 se nemůže účastnit soutěže o Vítěze plemene 
třída veteránů od 8 let - soutěží o titul BOB 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

4 

 

U psů a fen oceněných známkou výborná nebo velmi dobrá bude stanoveno pořadí prvních čtyř 
jedinců. 

Tituly : 

Udělení titul ů není nárokové, tituly je možné zadat bez ohledu na  počet sout ěžících ps ů, 
pokud kvalita psa odpovídá zadání titulu. 

Tituly zadávané v kruhu:  

 
CAJC zadává se psům a fenám oceněným ve třídě mladých 

známkou výborný 1 
CAC zadává se psům a fenám oceněným ve třídě otevřené, 

pracovní, vítězů a mezitřída známkou výborný 1 
res.CAC zadává se psům a fenám oceněným ve třídě otevřené, 

pracovní, vítězů a mezitřída známkou výborný 2 
CC WUT zadává se psu a feně z konkurence CAC ze tříd 

otevřené, pracovní, vítězů a mezitřídě 
Nejlepší mladý jedinec 
plemene (BOJ)  

zadává se nejlepšímu psu či feně plemene 
z konkurence mladých jedinců se zadaným čekatelství 
CAJC 

Nejlepší veterán plemene 
(BOV)  

zadává se nejlepšímu psu či feně plemene 
z konkurence jedinců se zadaným oceněním výborná 1 
z třídy veteránů 

Vítěz plemene (BOB) 
 
BOS 

zadává se nejlepšímu jedinci z konkurence BOJ, BOV a   
vítězů CC WUT 
zadává se nejlepšímu jedinci opačného pohlaví než je 
jedinec, který obdržel titul BOB z konkurence BOJ, BOV 
a CC WUT. 
 

Tituly zadávané v záv ěrečném kruhu  

 
Nejlepší pracovní jezev čík 
výstavy  

soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem CAC ve 
třídě pracovní na této výstavě 

Nejlepší veterán výstavy  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOV na 
této výstavě 

Nejlepší jedinec t říd čestných  soutěží všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve 
třídě čestné 

Nejlepší št ěně výstavy  soutěže se mohou zúčastnit štěňata psi i feny, oceněné 
známkou VN1  

Nejlepší dorost pes  soutěže se mohou zúčastnit jedinci – psi, ocenění 
známkou VN1 

Nejlepší dorost fena  soutěže se mohou zúčastnit jedinci –feny, ocenění 
známkou VN1  

Nejlepší mladý jedinec (JBIS)  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOJ na 
této výstavě 

Vítěz klubové výstavy (BIS)  soutěží spolu všichni jezevčíci, ocenění titulem BOB na 
této výstavě 

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

5 

 

CENY A JEJICH PŘEDÁVÁNÍ  

 

Pohár pro BOJ - Nejlepší mladý - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Pohár pro BOS - Nejlepší jedinec opačného pohlaví - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Medaile za titul CAJC - v kruhu po posouzení 
Medaile za titul CAC - v kruhu po posouzení 
Medaile VN1 a V1 ve třídě štěňat, dorostu, čestné a veteránů - v kruhu po posouzení 
Sponzorované poháry pro všechny přihlášené veterány - v závěrečném kruhu při přehlídce 
Sponzorované poháry pro nejlepší jedince plemene - v závěrečném kruhu předá sponzor 
Poháry pro vítěze soutěží - v závěrečném kruhu 

 

Prosíme vystavovatele, kteří získali titul BOJ a BOS, VN1 ve třídě štěňat, dorostu, V1 CAC ve 
třídě pracovní, V1 ve třídě čestné a titul nejlepší veterán BOV, stejně jako majitele psů, kteří jsou 
součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby neopouštěli výstavní areál a zúčastnili 
se odpoledních závěrečných soutěží a slavnostní přehlídky vítězů. 
 
SOUTĚŽE 

Nejkrásn ější pár ps ů - pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě v  
    majetku jednoho majitele. 

Nejlepší chovatelská skupina - pro nejméně 3 jedince a maximálně 5 jedinců stejného 
 plemene posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské stanice 
 nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel nemusí být majitelem 
 jedinců.  

Nejlepší skupina odchov ů - do této soutěže nastupuje rodič s nejméně 5-ti potomky, kteří 
 byli na výstavě posouzeni. Hodnotí se typ a kvalita odchovu. Rodič odchovu 
 nemusí být na výstavě posouzen v normální konkurenci. 

Soutěž Dítě a pes  - této doprovodné akce se mohou účastnit děti ve věku od 3 do 9 let. 
 Soutěž proběhne ve dvou kategoriích – děti od 3 - 5 let a děti ve věku 6 – 9 let. 
 Hodnotí se předvedení psa, nikoli jeho exteriérová kvalita. Pes nemusí být na 
 výstavě posouzen. Soutěž bude probíhat cca od 13 hod. ve vyznačeném kruhu 
 č. 5. Účast je zdarma. Do těchto soutěží je možné se přihlásit i přímo na místě 
 v den výstavy. 
 
Výstavní kancelá ř bude pro tento ú čel otev řena po celý den výstavy. Bez řádně vypln ěné 

přihlášky nebude nikdo do sout ěže přijat. 
Další sout ěže vyplývají z výstavního ocen ění dle katalogu výstavy. 

  
VŠEOBECNÉ USTANOVENÍ  

Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru. 
Psi v majetku rozhodčího či jeho manžela (manželky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 
Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

6 

 

Veterinární p ředpisy 
Osvědčení veterinárního lékaře, že pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 
datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 
Protesty 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 
formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se složením jistiny ve výši 1000 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí složenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí 
za odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 
 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION " 
 

      1.CAJC čekatelství Českého junior ą šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových.2. CAJC může být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 13. CAJC se může zadat také psovi 
nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampion přiznán.4. Zadat psovi nebo feně CAJC 
může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 

   2.Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
            3.Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých- CAJC a jedno 

čekatelství (CAC) může být získáno ve třídě otevřené, pracovní , mezitřídě nebo třídě 
vítězů.Toto čekatelství CAC nelze použít pro přiznání titulu Český šampion. 

   4.Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
   5.Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených 

majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu 
původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 

   6. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 
Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 

 
Řád pro ud ělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION "  
 

             1. CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 

 2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1. 
 3. CAC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
 4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
 5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 

feny.Udělení titulu ©Šampion ČR je podmíněno: 
 1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu: 

Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy 
pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě 
psů. Druhé čekatelství může být získáno na některé z těchto výstav - národní, speciální, 
nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným 
pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty požadovaných 
čekatelství pro přiznání titulu ©Šampion ČR. Žádost musí být podána písemně a musí být 
schválena P ČMKU. 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

7 

 

 b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 

 c) u FCI zatím neuznaných plemen : čtverým získáním čekatelství CAC 
     2)předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách 

(výstavní sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
  3)získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 

           4)po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který 
vydá diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", může rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 

   Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český Šampion, přizná 
se CAC jedinci ve stejné třídě, který obdržel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel 
jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

SPONZOŘI KLUBOVÉ VÝSTAVY  
 

BIS Vítěz Klubové výstavy, v ěnuje: CHS z Poschingeru, manželé Filípkovi  

 

Junior BIS Klubové výstavy, v ěnuje: CHS Wizard Plains, Milana Štáfová  

 

BOB 
BOB – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS Od Márfyho, Ing. Martin Böhm 
BOB – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS od Jistej skály,  Jitka Mohelníková 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík,Věnuje: CHS od Ledného potoka, Olga        
Vazačová 
BOB – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík,  Věnuje: CHS z Úplňku, Veronika Kučerová 
BOB – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje CHS Charissma Bohemia, Petr Procházka 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík Věnuje: CHS z Neratovické skalky, manželé 
Novákovi 
BOB – Nejlepší hladkosrstý králičí jezevčík, Věnuje Dagmar Kratochvílová, majitelka chovného 
psa HLT 
BOB – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík Věnuje: CHS Vormicelli, Romana Badejová 
BOB – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík,Věnuje: Šebestová Marie 
Nejlepší št ěně, Věnuje: CHS Stříbrný nůž, Milena Nováková 
Nejlepší dorost pes , Věnuje: CHS Grand Amity, Ing. Michaela Přibáňová 
Nejlepší dorost fena , Věnují:  Václav a Gabriela Dvořákovi 
Nejlepší jedinec t řídy čestné , Věnuje: CHS Rios Rosalia, Ing. Magda Laksarová 
Nejlepší pracovní jezev čík, Věnuje: Miloslav Šesták, majitel chovných psů HLS 
Nejlepší veterán , Věnuje:  CHS z Polesí Valdštejna, Petr Adam 
Nejlepší pár , Věnuje:  CHS PRO EURO, manželé Brožovi 
Nejlepší odchov , Věnuje Václav Květ, majitel chovného psa HLT 
Nejlepší chovatelská skupina  - plaketa Ludmily Laufbergerové - Slévárna Nosek + KCHJ ČR 
  

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

8 

 

KLUBOVÝ VÍTĚZ + KLUBOVÝ VÍTĚZ MLADÝCH 
 

2x Klubový vítěz – Hladkosrstý standardní, Věnuje: Eva Jizbová, majitelka chovného psa DLS 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS Vera Fortuna, Lucie Novotná 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: 1x CHS Vera Fortuna, Lucie Novotná, 1x 
CHS z Přetržené hráze, Petr Synek 
2x Klubový vítěz –Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: Manželé Mikulíkovi, majitelé chovného psa HLS 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: Manželé Mikulíkovi, majitelé chovného psa HLS 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: 1x CHS Piccolo Gitano, Olga Hofmannová, 1x 
CHS Gold Madeira, Olga Fajtová 
2x Klubový vítěz – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS Měsíční paseka, Alena Benešová 
2x Klubový vítěz – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: 1x CHS Piccolo Gitano, Olga Hofmannová, 1x 
CHS Gold Madeira, Olga Fajtová 
2x Klubový vítěz mladých – Hladkosrstý standardní, Věnuje: Jaroslav Stočes, majitel psa 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý standardní, Věnuje: CHS Naše Poupátko, Lucie 
Tolarová 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý standardní, Věnuje: CHS of Elven Star, Gabriela 
Klášterková 
2x Klubový vítěz mladých –Hladkosrstý trpasličí, Věnuje: CHS Naše Poupátko, Lucie Tolarová 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý trpasličí, Věnuje: CHS Czech Originál, Radovana 
Dufková 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý trpasličí: Věnuje: CHS od Turoveckých rybníků, Ing. 
Zdeňka Kořenská 
2x Klubový vítěz mladých – Drsnosrstý králičí, Věnuje: CHS Naše Poupátko, Lucie Tolarová 
2x Klubový vítěz mladých – Dlouhosrstý králičí, Věnuje: CHS od Turoveckých rybníků, Ing. 
Zdeňka Kořenská 

BOJ 
 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS ze Zelené mýtiny, Denisa 
Johanová 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS ze Šonovských luk, Václav 
Rydlo 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS z Hedviččina údolí, 
manželé Kořínkovi 
BOJ – Nejlepší mladý hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Přetržené hráze, Petr Synek 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Polover, Jiřina Pohanková 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Krásné doliny, Hana 
Kneřová 
BOJ – Nejlepší mladý drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS Dogabo, Šárka Hanilcová 
BOJ – Nejlepší mladý dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, MUDr. 
Petra Mozíková 

BOS 
BOS – Nejlepší hladkosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Václav Komárek, majitel psa 
BOS – Nejlepší drsnosrstý standardní jezevčík, Věnuje: CHS ze Zelené mýtiny, Denisa 
Johanová 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý standardní jezevčík, Věnuje: Věnuje: CHS ze Šonovských luk, 
Václav Rydlo 
BOS – Nejlepší hladkosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS z Hedviččina údolí, manželé 
Kořínkovi 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

9 

 

BOS – Nejlepší drsnosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Valdiadan, JUDr. Lenka Pytlounová 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý trpasličí jezevčík, Věnuje: CHS Dogabo, Šárka Hanilcová 
BOS – Nejlepší drsnosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS, Valdiadan, JUDr. Lenka Pytlounová 
BOS – Nejlepší dlouhosrstý králičí jezevčík, Věnuje: CHS ze Stoupovy chaloupky, MUDr. Petra 
Mozíková 

 

Medaile pro Nejlepší št ěně, dorost, veterány a jedince t řídy čestné sponzorují 
CHS z Raholin, Markéta Chodilová Bc. 
CHS Valentinka, Ing. Kateřina Benediktová 
CHS z Brzákova kopce, Josef Brzák 
 
Poháry pro všechny p řihlášené psy do t řídy mladých  věnovala MUDr. Silvie Růžičková. 

 
 

PODĚKOVÁNÍ  VŠEM SPONZORŮM 
 

 

 

 

 

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

10 

 

 

           Protein  Tuk  Cena 

za balení 

Puppy All 20kg     30%  19%   999,- 

Junior Large 20kg      27%   14%  

 999,- 

Adult Medium 20kg      26%  16%  

 899,- 

Adult Large 20kg      25%  14%  

 899,- 

High Energy 20kg      35%  23%  

 999,- 

Adult Mini 13kg      28%  17%  

 749,- 

Adult Low Activity 13kg     25%  9%  

 799,- 

Složení:  kuře, kuřecí játra, brambory, kukuřice, kuřecí tuk(chráněno tokoferoly, zdroji vitaminu 
E), lososovy olej, přírodní chuť, sušená jablka, pivovarské kvasnice, rajčata,  minerální látky, 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

11 

 

glukosamin hydrochlorid, chondroitin sulfát, DL-methionin, L-lysin, mannanoligosacharidy, 
fruktooligosacharidy, probiotika (Enterococcus faecium), chelatovaná měď, cholinchlorid, oxid 
zinečnatý, organicky mangan, organicky selen, biotin, niacin, pantotenan vápenatý, vitamin A, 
vitamin B12, přídavek riboflavinu (zdroj vitaminu B2), thiamin mononitrát (zdroj vitaminu B1), 
pyridoxin hydrochlorid (zdroj vitaminu B6), kyselina listová, vitamin D3, vitamin E (alfatokoferol). 

 

Výhodné členství v Eukanuba chovatelském klubu na tel :+ 420 725 803 690 
 

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

12 

 

 

 

 

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

13 
 

Závěrečné sout ěže 
 

Iris Fleur z Neratovické skalky   90306 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek pod Brdy, 252 10 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
 
Romeo My Wonderboy Vitoraz   89955 28.9.2014 
 černá s pálením 
 (Piar Mariss - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 

 
Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
 
Gerda z Roštěnských boří   86488 21.1.2013 
 divočák, tmavý 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 00 
výborná 1, CAC, BIS pracovní jezevčík 
 
Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, p.Velký Borek, 277 31 
výborná 1, BIS tříd čestných 
 
 
Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

14 
 

  
 
                    maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, BIS veterán 
 
 

Hladkosrstí trpasli čí jezevčíci 

 
Andrew the Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

maj.: MVDr. Chrpa Stanislav + Chrpová Kučerová Veronika 

BIS pár 
         

Vitoraz 
Pink Mafia, Skin od Skin, Miss Moskva 

Drsnosrstí trpasličí 
Maj.: ing. Bušta Jan 

 

BIS chovatelská skupina – Plaketa Ludmily Laufbergo vé 
 
 

Romeo Czuk Hodowla Myslinóv 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 

Maj: Fajtová Olga 
 

BIS plemeník 
 
 

 Black z Divoké vody   89018 10.5.2014 
 červená s příměsí 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 270 36 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ, BIS Junior 
 
 
Harizma iz Strani Grez   RKF-2417516 20.12.2008 
 červená 
 (Olympicon vom Golf - Azartnaya Igra iz Strani Grez) 
 chov.: VILISOVA N. 
 maj.: FEDOROVA Yu., Turku ul 32-2-19, St.Petersburg, Rusko, 192 41 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB, BIS  

 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

15 
 

 
 
 
třída štěňat  
1.  Chucky of Lady Erica   90190 31.12.2014 
 červená 
 (Derick Magic Seven - Favola Luca of Lady Erica) 
 chov.: FILÍPEK Vladimír 
 maj.: STOČES Jaroslav, Omlenička 75, Kaplice, 382 41 
nenastoupil 

třída dorostu  
2.  Sammy Fino Bohemia   90020 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01 
velmi nadějná 1 
3.  Sebastian Fino Bohemia   90019 18.10.2014 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: KUBÍČKOVÁ Eva, Hrušovany u Brna, 664 62 
velmi nadějná 2 
třída mladých  
4.  Idar od Hájkovy lípy    89328 14.6.2014 
 černá s pálením 
 (Falco z Fryšova domu - Gira od Hájkovy lípy) 
 chov.: CIKRYT Jiří Ing. 
 maj.: CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 
velmi dobrá 3 
5.  Marley z Tisovského háje   88368 30.1.2014 
 červená s příměsí 
 (Akim Bella Morawia - Fialka z Tisovského háje) 
 chov.: KUBÍKOVÁ Ludmila 
 maj.: MARTINEC David, Libušina 890, Milevsko, 399 01 
výborná 1, CAJC, KVM 
6.  Uličník Valda z Hory Lejškova  88835 22.4.2014 
 černá s pálením 
 (Adyr od Starého kaštanu - Norika z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ -  PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

16 
 

 maj.: SUK Jaroslav Ing., M.Kudeříkové 1575, 
Benešov, 256 01 
výborná 2 
 

mezitřída  
7.  Eddie na Zlaté zátoce   87588 1.7.2013 
 červená 
 (Coudy ze Zelené mýtiny - Julia z Mařenické fořtovny) 
 chov.: GALOVIČOVÁ Blanka 
 maj.: ŠPATNÁ Lucie, Radonická 6, Mašťov, 431 56 
výborná 1, CAC 
8.  Rocky Fino Bohemia   88120 26.10.2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: MRAČEK Jiří, Mšec 261, 270 64 
nenastoupil 
třída otevřená  
9.  Eragon z Raholin   87006 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
10.  Freddy z Poschingeru   84183 16.9.2011 
 červená 
 (Kantri Park's Egoist Hodowla Myslinow - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: ŠESTÁK Miloslav ml., Střelická 656, Stod, 333 01 
výborná 2, r. CAC 

11.  Glenn Magic Seven   84573 7.1.2012 
 černá s pálením 
 (Ahur Phillipo Saltatrix - Dark Dove Magic Seven) 
 chov.: BEDNÁŘOVÁ Lenka 
 maj.: NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, Praha - Šeberov, 149 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
12.  Arny od Turoveckých rybníků   86765 9.3.2013 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Clou z Raholin) 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

17 
 

 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: ŠTĚRBOVÁ Radka Ing., Dlouhá Lhota 39, Chýnov, 391 55 
výborná 2, r. CAC 

13.  Cato ze Zelené mýtiny   74355 29.5.2007 
 červená 
 (Alaric Rufus van't Woeste Huys - Cora ze Zábřežské Olšiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
 

třída čestná  
14.  Yahoo Diva Noire   Rt-48/07 3.2.2007 
 černá s pálením 
 (Alaric Rufus van´t Woeste Huys - Xantia Diva Noire) 
 chov.: BENCSIK Zsolt 
 maj.: BENCSIK Zsolt, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1 
třída veteránů  
15.  Tadeáš z Poschingeru   68623 2.1.2005 
 červená 
 (Herold z Poschingeru - Gwendy z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
výborná 1 

 
 
 
 
třída štěňat  
16.  Suri Gaia z Karlova kopce   90307 24.1.2015 
 černá s pálením 
 (Artex z Raholin - Pretty z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
velmi nadějná 1 
 

třída dorostu  
17.  Geisy od Ledného potoka   89929 24.9.2014 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

18 
 

 (Eddy z Revíru Zálesí - Darla z Raholin) 
 chov.: VAZAČOVÁ Olga 
 maj.: HEJDOVÁ Kateřina DiS., Masarykovo nám. 48, Lužná, 270 51 
velmi nadějná 2 
18.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
velmi nadějná 1, BIS dorost fena 
třída mladých  
19.  Aimee z Krásné doliny   88525 12.3.2014 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
nenastoupila 
20.  Annabelle z Krásné doliny    88526  12.3.2014 
 černá s pálením 
 (Yahoo Diva Noire - Alma od Rojovské obory) 
 chov.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. 
 maj.: KOZEL Jan, Netřebice 161, Velešín, 382 32 
velmi dobrá 
21.  Bria od Turoveckých rybníků  88813  25.4.2014 
 černá s pálením 
 (Eddy z Revíru Zálesí - Clou z Raholin) 
 chov.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. 
 maj.: KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. + ZELENKOVÁ Markéta, Turovec 73, 391 21 
velmi dobrá 

22.  Gabienne Black od Stříbrné rozhledny   89193 23.5.2014 
 černá s pálením 
 (Jago Engels - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: KLOCOVI Kateřina + Radim, Prostějovičky 7, Plumov, 798 03 
výborná 3 
23.  Geil Black od Stříbrné rozhledny   89194 23.5.2014 
 černá s pálením 
 (Jago Engels - Dafné Magic Seven) 
 chov.: KLOC Radim 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, p.Velký Borek, 277 31 
výborná 
24.  Gloria z Mařenické fořtovny   88757 7.4.2014 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

19 
 

 červená 
 (Eron z Tanaborku - Wicky z Mařenické fořtovny) 
 chov.: LOUDA Jan Ing. 
 maj.: LOUDA Jan Ing., Mařenice 148, 471 56 
výborná 2 
25.  Charlotte z Příbramského Barandova   88674 4.4.2014 
 červená 
 (Albert od Ledného potoka - Fabora z Příbramského Barandova) 
 chov.: CIBULKA Dušan 
 maj.: MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31 
výborná 4 
26.  Indian Rose z Poschingeru   88512 10.3.2014 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Anelly z Poschingeru) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ 

27.  Uška z Hory Lejškova   88837 22.4.2014 
 černá s pálením 
 (Adyr od Starého kaštanu - Norika z Hory Lejškova) 
 chov.: PEŠICOVÁ Bohumila 
 maj.: ROŽENSKÝ Václav, Vidlák 40, 284 01 
výborná 

mezitřída  
28.  Roxy Fino Bohemia   88125 26.10.2013 
 červená 
 (Glenny Cheiron Bohemia - Peggy Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: POLÁKOVÁ Anna, Lichá 51, Praha 4 - Cholupice, 143 00 
výborná 1, CAC 
29.  Ulli z Heneberk   88192 11.12.2013 
 černá s pálením 
 (Oskar z Kršťanskej záhrady - Pegi z Heneberk) 
 chov.: KRETEK Michael Mgr. 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
výborná 2, r. CAC 
třída otevřená  
30.  Erin z Raholin   87008 26.4.2013 
 červená 
 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
  



Klubová výstava 7.6.2015 
 

20 
 

maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, p.Velký Borek, 277 
31 
výborná 2, r. CAC 

31.  Frea z Lovčické hájovny   86873 19.3.2013 
 hnědá s pálením 
 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 
 chov.: NĚMEC Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov 
výborná 3 
32.  Greta z Chromova dvora   86799 12.3.2013 
 černá s pálením 
 (Marty vom Rehsprung - Dorotka z Chromova dvora) 
 chov.: CHROMOVÁ Hana 
 maj.: BURDA Jiří, Dolní Lhota 29, 378 02 
výborná 4 
33.  Cheina ze Zelené mýtiny   86840 21.3.2013 
 červená 
 (Conny ze Zábřežské Olšiny - Fibie ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
34.  Alma od Rojovské obory   80200 6.11.2009 
 černá s pálením 
 (Exclusive Goldader - Fame Forever Miadroza) 
 chov.: KOZEL Jan 
 maj.: KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270  
velmi dobrá 4 
35.  Amy Stříbrný nůž   85098 7.4.2012 
 červená 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bety od Košáteckého potoka)  
 chov.: NOVÁKOVÁ Milena 
 maj.: NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, Nechanice, 503 15 
výborná 1, CAC 

36.  Holly ze Zelené mýtiny   84660 1.2.2012 
 červená s příměsí 
 (Caramelo ze Zelené mýtiny - Bera ze Zelené mýtiny) 
 chov.: JOHANOVÁ Denisa 
 maj.: SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 
velmi dobrá 3 
37.  Pretty z Karlova kopce   81415 5.6.2010 
 černá s pálením 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

21 
 

 (Niky od Hagarda Orla - Odetta z Karlova kopce) 
 chov.: KOBLIŽKOVÁ Eva 
 maj.: KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 
výborná 2, r. CAC 
třída vítězů  
38.  Harizma iz Strani Grez   RKF-2417516 20.12.2008 
 červená 
 (Olympicon vom Golf - Azartnaya Igra iz Strani Grez) 
 chov.: VILISOVA N. 
 maj.: FEDOROVA Yu., Turku ul 32-2-19, St.Petersburg, Rusko, 192 41 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB, BIS  
třída čestná  
39.  Dakota z Raholin   80937 26.4.2010 
 červená 
 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 
 chov.: CHODILOVÁ Markéta Bc. 
 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, p.Velký Borek, 277 31 
výborná 1, BIS tříd čestných 
40.  Peggy Fino Bohemia   78955 18.5.2009 
 červená 
 (Join The Fun Thor Skin-Deep's - Hexe Fino Bohemia) 
 chov.: TŮMOVÁ Marcela 
 maj.: Tůmová Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 
výborná 2 
třída veteránů  
41.  Cora ze Zábřežské Olšiny   63966 1.11.2002 
 červená 
 (Eden Fino - Herta z Havlínského vrchu) 
 chov.: VITÁSEK Herbert 
 maj.: JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 
výborná 2 

42.  Rebeca z Poschingeru   68438 23.12.2004 
 červená 
 (Enno Delbrüggers - Daffy z Havlínského vrchu) 
 chov.: FILÍPKOVI M.+ V. 
 maj.: FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 
výborná 1, BIS veterán 

 
 
 JEZEVČÍK  STANDARDNÍ  DLOUHOSRSTÝ  -  PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

22 
 

 
třída mladých  
43.  Black z Divoké vody   89018 10.5.2014 
 červená s příměsí 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 270 36 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ, BIS JUnior 
44.  Caro z Barvínku   89254 2.6.2014 
 červená s příměsí 
 (Gimly z Heneberk - Felis od Kamenné svatby) 
 chov.: ŽBÁNEK Miroslav Mgr. 
 maj.: KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 
výborná 2 
45.  Marco z Brzákova kopce   89692 29.7.2014 
 černá s pálením, tygr. 
 (Gofr z Gaju Karczów - Xila z Brzákova kopce) 
 chov.: BRZÁK Josef 
 maj.: BRZÁK Josef, Mcely 62, 289 36 
velmi dobrá 3 

46.  Maxi z Brzákova kopce   89693 29.7.2014 
 černá s pálením, tygr. 
 (Gofr z Gaju Karczów - Xila z Brzákova kopce) 
 chov.: BRZÁK Josef 
 maj.: NEKULOVÁ Květoslava, Zahradní 550, Dolní Bousov, 294 04 
velmi dobrá 4 
mezitřída  
47.  Bay Shegoday   88976 25.12.2013 
 černá s pálením 
 (Jukon s Vishnevoy Roshi - Fleyta Shegoday) 
 chov.: KOROLEVA N.V. 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 
třída otevřená  
48.  Karo z Brzákova kopce   85618 12.6.2012 
 černá s pálením, tygr. 
 (Sokrates z Brzákova kopce - Ziuta z Gaju Karczów) 
 chov.: BRZÁK Josef 
 maj.: BRZÁK Josef, Mcely 62, 289 36 
výborná 1, CAC 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

23 
 

 
 

třída pracovní  
49.  Hrabě Barney od Náplavky   86989 12.4.2013 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: ZAVORAL Jiří, Zderaz 37, Proseč, 539 44 
výborná 1, CAC 

třída vítězů  
50.  Garfield od Náplavky   84767 17.2.2012 
 červená 
 (Barney z Achátu - Hesi z Podvrší) 
 chov.: KERDA František Ing. 
 maj.: ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 01 
výborná 1, CAC 
51.  Orthos Amery   87719 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 
výborná 2, r. CAC 
 
 
 
třída dorostu  
52.  Safira Amery   90000 13.10.2014 
 červená 
 (Jack z Údolí Vltavínů - Jamie Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
53.  Beauty Gold Vargo   88908 2.5.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: MACOUN Jiří, Roveň 24, Jičín, 506 01 
výborná 3 
 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ STANDARDNÍ  - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

24 
 

 
54.  Bella z Divoké vody   89022 10.5.2014 
 červená 
 (Bak z Rubínu - Elen z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBROVOLNÝ Vladimír 
 maj.: SEDLÁKOVÁ Martina, Radostín 10, Žďár nad Sázavou, 591 01 
výborná 2 
55.  Besinka Gold Vargo   88907 2.5.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Ulka z Ostrožských jezer) 
 chov.: BOHÁČKOVÁ Lenka 
 maj.: BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých 

56.  Hakiva z Plešného jezera   88591 26.3.2014 
 červená 
 (Clark Amery - Arka z Plešného jezera) 
 chov.: PASÁK František 
 maj.: MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01 
velmi dobrá  
57.  Inéz z Malešínského údolí   89180 22.5.2014 
 červená 
 (Žolík z Předních pecek - Dana z Malešínského údolí) 
 chov.: DOBEŠ Pavel 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
velmi dobrá 
58.  Kety z Podvrší   88576 23.3.2014 
 červená 
 (Bret Měsíční paseka - Chesi z Podvrší) 
 chov.: HLADÍK Pavel 
 maj.: HLADÍK Pavel, U Tratě 188, Skřivany, 503 52 
velmi dobrá 
mezitřída  
59.  Kyra z Bezděkovského vrchu  88415 10.2.2014 
 červená 
 (Kir Amery - Gája z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: ZÍDEK Tomáš MVDr., Lubná 190, 270 36 
velmi dobrá 2 
60.  Oriette Amery   87722 26.7.2013 
 červená 
 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

25 
 

 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, Děčín 27, 405 02 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
61.  Jahoda z Bezděkovského vrchu   87713 17.7.2013 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Cinti z Bezděkovského vrchu) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník, 269 01 
velmi dobrá 1 

62.  Kerin z Brzákova kopce   85622 12.6.2012 
 černá s pálením, tygr. 
 (Sokrates z Brzákova kopce - Ziuta z Gaju Karczów) 
 chov+maj.: BRZÁK Josef, Mcely 62, 289 36 
velmi dobrá 2 
 

třída pracovní  
63.  Erika Ruby von Vosecky   84149 7.9.2011 
 červená 
 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 
 chov.: CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 
 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 
Výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
třída vítězů  
64.  Isabelle Amery   83846 14.7.2011 
 červená 
 (Derrick du Chene Daniele - Liliana Amery) 
 chov.: SPALOVÁ Hana 
 maj.: ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, Děčín 27, 405 02 
výborná 1, CAC 
třída veteránů  
65.  Bibi z Bezděkovského vrchu   64005 9.11.2002 
 červená 
 (Vest Amery - Dajána z Markvartic) 
 chov.: STEIDLOVÁ Milada 
 maj.: STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník, 269 01 
výborná 1, BOV 
 
 
 
třída dorostu  

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

26 
 

 
66.  Ben z Rohateckých zahrad   90015 14.10.2014 
 černá s pálením 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: JAŠEK Vladimír Ing., Budovatelská 64, Rohatec, 696 01 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
67.  Endy ze Šanovských polí   88984 4.5.2014 
 divočák 
 (Art od Milovické strouhy - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: PRSKAVEC Josef, Lomená 376, Milovice, 289 23 
velmi dobrá 1 
68.  Oskar Horalka   88773 14.4.2014 
 divočák 
 (Luis Horalka - Johana Horalka) 
 chov.: ŠUMBERA Jiří 
 maj.: BERGER Petr MUDr., 2.května 797, Napajedla, 763 61 
vyloučen 
mezitřída  
69.  Uran z Rechte   88244 23.12.2013 
 divočák 
 (Kid z Rechte - Jasmína od Černooké Dorotky) 
 chov.: ILLE Radim 
 maj.: VRASPÍR René, Sádek 166, Polička, 572 01 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
70.  Hak z Dehtářské bašty   86927 25.3.2013 
 divočák 
 (Artuš z Brdlen - Amy od Hrudkovského kopce) 
 chov.: HOUDEK Vlastimil Ing. 
 maj.: KOSINA Jiří, Spařence 20, Sobotka, 507 43 
velmi dobrá 1 
třída pracovní  
71.  Ares ze Švabinského vrchu   86254 15.11.2012 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Christie od Vévody Huberta) 
 chov.: LEHKÁ Jiřina 
 maj.: PAŠKOVÁ Karolína, Radimovice 13, Velké Popovice, 251 69 
velmi dobrá 1 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

27 
 

72.  Arny Kraslická myslivna    87118 4.5.2013 
 divočák, tmavý 
 (Kolja Revestreken's - Anny z Fialkové) 
 chov.: HANFOVÁ Marta MgA 
 maj.: METELÁK Libor, Štetínská 360/23, Praha, 181 00 
velmi dobrá 2 
třída vítězů  
73.  Del Piero z Roštěnských boří   84195 29.9.2011 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 00 
výborná 1, CAC , Klubový vítěz, BOS 

 

 
 
 
třída dorostu  
74.  Bona z Rohateckých zahrad   90017 14.10.2014 
 divočák 
 (Fraser Grand Amity - Aida z Rohateckých zahrad) 
 chov.: JAŠEK Vladimír Ing. 
 maj.: ZRŮST Michal , V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 
nadějná 1 

75.  Jenny z Válovy zahrady   89888 10.9.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Estra z Válovy zahrady) 
 chov.: HEJHAL Martin 
 maj.: HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 
neposouzena 
třída mladých  
174. Conny Arvansis SPKP 12665  7.5.2014 
 černá s pálením 
 (Tamarilloz Gniazda Fiesty Bessi od Verpánského žlabu) 
  

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ STANDARDNÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

28 
 

                   chov.: KRUPA Tomáš MVDr. 
 maj.: MOJÁK Robert 
dobrá 

76.  Bessy od Kněžického zámku   89337 22.5.2014 
 divočák 
 (Saffi Horalka - Olina z Čerchovky) 
 chov.: KOPAČKA Josef Ing. 
 maj.: ŘEHÁK Pavel, Horní Stakory 76, 293 01 
velmi dobrá 
77.  Dara od Rakovnického potoka   88934 1.5.2014 
 divočák, tmavý 
 (Sambor z Heřmanova domu - Gira z Kochánecké Černavy) 
 chov.: ŠIKA Josef 
 maj.: HOLEC Vladimír, V Zátiší 1022, Kralupy nad Vltavou, 278 01 
velmi dobrá 
78.  Ebi z Borecké kovárny   88901 2.5.2014 
 divočák 
 (Cid z Kochánecké Černavy - Bára z Borecké kovárny) 
 chov.: PAKANDL Jiří 
 maj.: PAKANDL Jiří, Vrutická 26, Velký Borek, 277 31 
dobrá 
79.  Elsa z Manželova dvora   89167 21.5.2014 
 divočák 
 (Ozy Kamenný potok - Bára z Manželova dvora) 
 chov.: MANŽEL Pavel 
 maj.: MANŽEL Pavel, Dolní Slivno 29, 294 78 
nenastoupila 
80.  Holly Windstore Vinarský vrch    88826 20.4.2014 
 divočák, tmavý 
 (Ezredes Idesüss - Mystic Revestreken's) 
 chov.: NOVOTNÁ Michaela Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 00 
výborná 2 

81.  Kesy z Ratíškovských Vinohradů   89546 29.6.2014 
 černá s pálením 
 (Gold z Rechte - Feli z Lokte) 
 chov.: BÁBÍK František 
 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 
výborná 1, CAJC, BOJ 
82.  Visa od Říčky Šlapanky   88996 6.5.2014 
 divočák 
 (Juk z Rechte - Lesy od Říčky Šlapanky) 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

29 
 

 chov.: BUREŠ Stanislav 
 maj.: KADLEC Tomáš, U Stadionu 1351, Chotěboř, 583 01 
dobrá 

83.  Zaki od Petrboka   89882 27.8.2014 
 divočák 
 (Akim z Borovské myslivny - Jorina od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 
velmi dobrá 
mezitřída  
84.  Beky z Tuhaňských lesů   87909 26.8.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Arina z Vrbenské) 
 chov.: FLÍČEK Vladislav 
 maj.: BĚLOCH Josef, Ve Žlíbku 2414/1, Praha 9, 193 00 
velmi dobrá 3 
85.  Celeste z Trpasličí rokle   87548 26.6.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Fela od Kněžské skály) 
 chov.: SOUČEK Jiří 
 maj.: MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21 
velmi dobrá 2 
86.  Netty Monymir    87736 10.7.2013 
 divočák 
 (Ondrr od Řeky Lomnice - Beata Monymir) 
 chov.: JÍLEK Miroslav 
 maj.: ŘEHÁKOVÁ Iveta, Horní Stakory 76, 293 01 
dobrá 
87.  Odina od Vévody Huberta   88281 2.1.2014 
 divočák 
 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Ryna od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Př., 334 53 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz 

třída otevřená  
88.  Berta z Tuhaňských lesů   87913 26.8.2013 
 divočák 
 (Kolja Revestreken's - Arina z Vrbenské) 
 chov.: FLÍČEK Vladislav 
 maj.: FLÍČEK Vladislav, Kly 137, 277 41 
dobrá 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

30 
 

 
89.  Cilka Akinom    87149 2.5.2013 
 divočák 
 (Elf z Rozvadovské hájenky - Aimi Akinom) 
 chov.: ILLOVÁ Monika 
 maj.: BRUSNICKÝ Aleš, Dolany 19, 552 01 
dobrá 
90.  Conny ze Šanovských polí   85437 21.5.2012 
 divočák, tmavý 
 (Eduard Andělský hrad. - Ebony od Kněžské skály) 
 chov.: URBAN Michal 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
výborná 1, --- 
91.  Tara od Petrboka   86337 10.12.2012 
 divočák 
 (Hardy od Petrboka - Jorina od Petrboka) 
 chov.: PETRBOK Ivan 
 maj.: PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 
nenastoupila 
 

třída pracovní  
92.  Cita Krušné hory-Západ   84022 24.7.2011 
 divočák 
 (Nik z Chotíkova - Amálka z Lokte) 
 chov.: PÖSINGER Petr Ing.Ph.D 
 maj.: LESCHEOVÁ Andrea, Horní Chobolice 38, Liběšice, 411 46 
velmi dobrá 2 
93.  Gerda z Roštěnských boří   86488 21.1.2013 
 divočák, tmavý 
 (Shumy della Val Vezzeno - Mystic Revestreken's) 
 chov.: DOLEŽELÍK Roman Ing. 
 maj.: NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 00 
výborná 1, CAC, BIS pracovní jezevčík 
třída vítězů  
94.  Jasmína od Černooké Dorotky   84672 25.1.2012 
 divočák 
 (Indus z Kršťanskej záhrady - Feli od Černooké Dorotky) 
 chov.: ŠEBEK Kamil Ing. 
 maj.: ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43 
výborná 1, CAC 
 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

31 
 

třída veteránů  
95.  Ebony od Kněžské skály   73727 15.3.2007 
 divočák 
 (Oran z Heřmanova domu - Atty od Kněžské skály) 
 chov.: JIRÁSEK Zdeněk 
 maj.: URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31 
Výborná 1, BOV, BOB 
96.  Éclair Grand Amity    73508 28.2.2007 
 divočák 
 (Voronoff Suddebok - Arma od Baraního dolu) 
 chov.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing. 
 maj.: PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Studnická 2142, 193 00 PRAHA 9 
výborná 2 
97.  Finka z Kleteckého jezu   58071 13.3.2000 
 divočák 
 (Aron z Chotára - Borka z Kleteckého jezu) 
 chov.: LEŠTINA Josef 
 maj.: LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16 
výborná 3 

 
 
 
třída mladých  
98.  Andrew the Prince z Úplňku   88620 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr. 
 maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ Kučerová Veronika, Rostoklaty 92, 
 281 71 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých 
třída otevřená  
99.  Ray of Sunshine Onyx Moravia   87059 28.4.2013 
 černá s pálením 
 (Unicum Magic Rainbow - Honey Bunny Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŽIGOVÁ Anabela, Bjornsonova 5, Bratislava, 811 05, Slovensko 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 

třída pracovní  
100.  Honzík Šebířovské podskalí   84693 4.2.2012 
 červená 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

32 
 

 (I-Yaromir Zimerbude - Arina Šebířovské podskalí) 
 chov.: CHOMÁT Miroslav 
 maj.: KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01 
nenastoupil 
 
 
 
třída dorostu  
101.  Spice Girl Onyx Moravia   89920 19.9.2014 
 červená 
 (Onyx Obsession Grandgables - Lucy in the Sky Onyx Moravia) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Kateřina 
 maj.: FELLINGEROVÁ Gabriela, Vojenský útvar 1837 Chrudim, Obce Ležáků 14, 
 Chrudim, 537 01 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
102.  Anastasia z Úplňku   88623 15.3.2014 
 červená 
 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 
 chov.: CHRPA Stanislav MVDr.  
                    maj.: CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ Kučerová Veronika, Rostoklaty 92,   
                    281 71 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ, BOB 
 
 

třída otevřená  
103.  Ututatise Falbala Pro-Euro   85260 29.4.2012 
 černá s pálením 
 (Real del Gotha - Hazard Baby Pro-Euro) 
 chov.: BROŽ Miroslav 
 maj.: LOPEZOVÁ Věra, Basilejské náměstí 98/9, 130 00 Praha 3 
výborná 1, CAC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

33 
 

třída vítězů  
104.  Elisabeth Magik od Jistej skály   86160 3.10.2012 
 černá s pálením 
 (Flagman Magik Rainbow - Cíba od Jistej skály) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz 

 
 
 
třída štěňat  
105.  Iff z Neratovické skalky   90304 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek pod Brdy, 252 10 
vyloučen  
třída dorostu  
106.  Herunúmen Hildórien of Elven Star   90029 6.10.2014 
 červená, tygr. 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 
velmi nadějný 1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
třída mladých  

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

34 
 

 
107.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 7.1.2014 
 červená 
 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 
 chov.: BRUMAROVÁ Nicole 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 
Výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ, BOS 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
mezitřída  
108.  Kris ze Sfory Cetkowanej   88264 13.9.2013 
 hnědá s pálením 
 (Vinno Veretti Kinchville - Perla Mera von Weinreich) 
 chov.: GESIŇSKA Beata 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
velmi dobrá 2 
109.  Kvído Naše poupátko   87788 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, 399 01 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
110.  Finarfin Silmaril of Elven Star    86468 18.1.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Quinto Dlugie Cudo - Fiebie Gold Madeira) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64 
velmi dobrá 2 

111.  Kryšpín Naše poupátko   87787 25.7.2013 
 červená 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Alfa Naše poupátko) 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

35 
 

 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, 399 01 
výborná 1, CAC 

třída pracovní  
112.  Brown Angel Sirius Minor    82240 29.9.2010 
 červená 
 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 
 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 
 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 
výborná 4 
113.  Dexi z Chalupského domu   85508 13.5.2012 
 černá s pálením 
 (Bertík Hafuschka - Fanky Scrofa) 
 chov.: CHALUPSKÝ Libor 
 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09 
výborná 2, r. CAC 
114.  Erigeron Einion of Elven Star   86157 30.9.2012 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Guinevre Faimold's Oak) 
 chov.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 
 maj.: HOMOLKA František, Rumburská 80, Liběchov, 277 21 
výborná 3 
115.  VolensNolensVerdell Anamsunamon   84090 25.8.2011 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Odette Evasion) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ZDEŇKOVÁ Eva, Jaselská 464, Praha 6, 160 00 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz 
třída vítězů  
116.  Cedrick Claude Wizard Plains   79850 9.9.2009 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1, CAC 

třída veteránů  
117.  Angelo Elliot Wizard Plains   71993 22.5.2006 
 červená s příměsí 
 (Princ Ryan Piccolo Gitano - Buggy z Neratovické skalky) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1, BOV 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

36 
 

 
 
 
 
 

 
třída štěňat  
118.  Iris Fleur z Neratovické skalky   90306 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek pod Brdy, 252 10 
velmi nadějná 1, BIS štěně 
třída mladých  
119.  Elza Alfa Samuel   89084 8.5.2014 
 červená 
 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Anelly Alfa Samuel) 
 chov.: NEJMANOVÁ Hana 
 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 
výborná 1, CAJC, klubový vítěz mladých 

120.  Prima Donna Naše poupátko   89583 11.6.2014 
 černá s pálením 
 (Xichtík z Nedošínského háje - Beauty-Ma z Debry) 
 chov.: TOLAROVÁ Lucie 
 maj.: TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha, 198 00 
velmi dobrá 3 
121.  Vera Gold Madeira   88719 30.3.2014 
 černá s pálením, tygr. 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Blue Beauty Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: NOSEK Josef MVDr., Chroustov 34, Miletín, 507 71 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
122.  Aurin Eupatrid    88182 30.11.2013 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Agréable Toklarama's) 
 chov.: VOCETKA Josef 
 maj.: ČTVRTLÍK Luděk, Přádova 2060/34, Praha 8, 182 00 
Výborná 2, r. CAC 
123.  Bahiya Bree Anamsunamon   88056 28.9.2013 
 červená 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ TRPASLI ČÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

37 
 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 
 chov.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 
 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 
výborná 1, CAC 
 

třída otevřená  
124.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 18.1.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 
 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 
 chov.: BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 
 maj.: KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64 
výborná 1, CAC 
třída pracovní  
125.  Cherry z Neratovické skalky   86685 16.2.2013 
 červená 
 (Extraordinary Esprit Kalokagathia Fai - Eimy z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, 180 00 
výborná 1, CAC 
třída vítězů  
126.  Brown Sugar Sirius Minor   82241 29.9.2010 
 červená 
 (Artuš Canis of Czech - Mary Anne z Těšínovských buků) 
 chov.: LIŠKOVÁ Miroslava Ing. 
 maj.: LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

127.  Cassiopeia Caia Wizard Plains   79851 9.9.2009 
 červená s příměsí 
 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Buggy z Neratovické skalky) 
 chov.: ŠTÁFOVÁ Milana 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 2, r. CAC 
třída veteránů  
128.  Buggy z Neratovické skalky   65657 18.7.2003 
 červená s příměsí 
 (Winner della Canterana - Dingery Sparkling Brook) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00 
výborná 1 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

38 
 

 

 
 
 
 

třída dorostu  
129.  Romeo My Wonderboy Vitoraz   89955 28.9.2014 
 černá s pálením 
 (Piar Mariss - Skin On Skin Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1, BIS dorost pes 
třída mladých  
130.  Mister Sushi Vitoraz   89596 28.6.2014 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Samanta Fox Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: ŠPAČKOVÁ Alena, Pomořanská 485, Praha 8, 181 00 
výborná 1, CAJC 

mezitřída  
131.  Lucas od Vévody Huberta   88255 28.12.2013 
 divočák 
 (Cento von der Uhlenflucht - Yatta od Vévody Huberta) 
 chov.: ŘÍHA Tomáš 
 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Př., 334 52 
výborná 1, CAC 
třída otevřená  
132.  Matýsek Valentinka   87340 22.5.2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Hašlerka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 

JEZEVČÍK DRSNOSRTÝ TRPASLI ČÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

39 
 

 maj.: ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 
třída pracovní  
133.  Hurvínek Valentinka    82676 24.1.2011 
 divočák 
 (Dalamánek Valentinka - Nitěnka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov,  
výborná 1, CAC 
 

 
 

třída vítězů  
134.  Cecil Mottl Vitoraz    87345 23.5.2013 
 červená 
 (Lenin Magik Rainbow - Dolly Buster Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 
velmi dobrá 1 
třída čestná  
135.  Aero Minor Czech Originál   84575 8.1.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Virginia Woolf Czech Originál) 
 chov.: DUFKOVÁ Radovana 
 maj.: DUFKOVÁ Radovana a Eva , Limnická 634, Nejdek, 362 22 
výborná 1 
 
 

 
třída dorostu  
136.  Pink Mafia Vitoraz    89935 11.9.2014 
 divočák 
 (Amaonoraerispetta del Wanhelsing - Oncemorewithfeeling del Gotha) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: TOMŠOVÁ Alena, Opavská 90, Rýmařov - Janovice, 793 42 
velmi nadějná 1 
třída mladých  
137.  Ambra HoneyHell   88780 14.4.2014 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ TRPASLIČÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

40 
 

 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 
 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 
 maj.: STEJSKALOVÁ Helena Ing., Na Betháni 202, Brandýs nad Labem, 250 01 
velmi  dobrá 4 
138.  Artemis HoneyHell   88781 14.4.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Honey Dogabo) 
 chov.: STEJSKALOVÁ Helena Ing. 
 maj.: KOUDELKOVÁ Daniela, U Stadionu 1299, Humpolec, 396 01 
velmi dobrá 1 
139.  Celestyna Cedrus   88587 25.3.2014 
 divočák 
 (Aero Minor Czech Originál - Hopsinka Valentinka) 
 chov.: KOCHOVÁ Vladimíra 
 maj.: KOCHOVÁ Vladimíra + KRATOCHVÍLOVÁ Šárka, Pražského 659/44, 
 Praha 5, 152 00 
velmi dobrá 3 
140.  Miss Moskva Vitoraz   89600 28.6.2014 
 divočák 
 (Too Big To Fail Vitoraz - Samanta Fox Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi dobrá 2 
mezitřída  
141.  Iriss Jesie Polover   88359 23.1.2014 
 divočák, tmavý 
 (Nolisco Wie-Anders - Goldie Gwendolin Piccolo Gitano) 
 chov.: POHANKOVÁ Jiřina 
 maj.: POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice nad Jizerou 125, 294 74 
velmi dobrá 2 
142.  Okur čička Valentinka   87411 10.6.2013 
 divočák, hnědý pigment 
 (Desetníček Valentinka - Vendulka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1 CAC 
třída otevřená  
143.  Meggie Dogabo   88345 24.1.2014 
 divočák 
 (Crusty Dogabo - Chiquita Pava Dogabo) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

41 
 

 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 
velmi dobrá 1 
třída pracovní  
144.  Ebby z Kudrnovy   84970 14.3.2012 
 divočák 
 (Richard Gothingam - Cilka od Chrudoše) 
 chov.: MOTTLOVÁ Alena 
 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03 
výborná 1 

třída vítězů  
145.  Skin On Skin Vitoraz   85022 27.3.2012 
 divočák, tmavý 
 (Eston de Buch de la Perouse - Happy Diva Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAC, KV, BOB 
 
 

 
 

 
 
 
třída veteránů  
146.  Bára od Jistej skály   68354 5.12.2004 
 černá s pálením 
 (Diriger Lisego Nosa - Queen Victory Spektrum) 
 chov.: MOHELNÍKOVÁ Jitka 
 maj.: MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 
Výborná 1, BOV, BOB 

 
 
 
třída mladých  
147.  Albano vom Margelchopf   SHSB/LOS-727706 18.6.2014 
 červená 

JEZEVČÍK HLADKOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

42 
 

 (Della Winner Canis of Czech - Shira vom 
Margelchopf) 
 chov.: VETSCH Doris 
 maj.: VETSCH Doris, Unterer Geriäsweg 1, Grabs, 9472, Švýcarsko 
Výborná 1, CAJC, BOJ, Klubový vítěz mladých 
148.  Hannibal Hagrid Canis of Czech   89680 21.7.2014 
 červená s příměsí 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
výborná 2 
třída pracovní  
149.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.5.2011 
 červená 
 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00  
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOB 

 
 
 

 
třída štěňat  
150.  Immy z Neratovické skalky   90305 23.1.2015 
 červená 
 (Sir Athos Eupatrid - Cherry z Neratovické skalky) 
 chov.: NOVÁKOVÁ Magda 
 maj.: NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, 180 00 
velmi nadějná 1 
151.  Isoké Canis of Czech   90273 31.12.2014 
 černá s pálením 
 (Winnero Piccolo Klamap Debra - Buffy Lee Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
velmi nadějná 2 

JEZEVČÍK DLOUHOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

43 
 

třída mladých  
152.  Bessie Golden Aso   89891 24.8.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Floó Gold Madeira) 
 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 2 
153.  Bonnie Golden Aso   89892 24.8.2014 
 černá s pálením 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Floó Gold Madeira) 
 chov.: POTMĚŠILOVÁ Dana 
 maj.: BOČÍNSKÁ Martina, Katovická 407, Praha 8, 181 00 
výborná 3 
154.  Caisy z Dvorku Čamourku   88684 16.3.2014 
 červená s příměsí 
 (Darling Winnerio Canis of Czech - Cilka z Čertouských lánů) 
 chov.: MORAVCOVÁ Jiřina 
 maj.: AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých 
mezitřída  
155.  Zoe Elimar Doubrava   88261 24.12.2013 
 červená 
 (Ayrton Sirius Minor - Berenika Elimar Doubrava) 
 chov.: SVOBODOVÁ Lenka Mgr. 
 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz 

třída otevřená  
156.  Arietta z Aschendorfu   88063 2.10.2013 
 červená 
 (Harry z Neratovické skalky - Ellis ze Stoupovy chaloupky)  
 chov.: HOVORKOVÁ Taťána 
 maj.: DOLEŽALOVÁ Hana, Skuhrov 98, Skuhrov, 582 41 
vyloučena 
157.  Gimbya Canis of Czech   87100 29.4.2013 
 červená 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Belidis Canis of Czech) 
 chov.: ŠMÍD Jan 
 maj.: ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01 
výborná 1 CAC 
třída pracovní  
158.  Bobina Golden Rose Moravia   82878 22.3.2011 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

44 
 

 červená 
 (Alan ze Směšného domu - Urka z Lopenických kopců) 
 chov.: KOLÁČEK Pavel 
 maj.: PIFFLOVÁ Irena, Václava Kovaříka 372, Praha 9, 190 11 
výborná 1 CAC 
třída vítězů  
159.  Sabrin Gold Madeira   86977 15.4.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Isis Gold Madeira) 
 chov.: FAJTOVÁ Olga 
 maj.: FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51 
výborná 1, CAC 
 
 
třída mladých  
160.  Kurriculum Vítek Vitoraz    89585 13.6.2014 
 divočák 
 (Rock'n'roll Kalokagathia Fai - Whatchulookinat Vitoraz) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
výborná 1, CAJC 
161.  Niccolas Dogabo   89299 27.5.2014 
 černá s pálením 
 (Nolisco Wie-Anders - Kelly Rosmery) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15 
velmi dobrá 2 
162.  Nutty Dogabo   89302 27.5.2014 
 černá s pálením 
 (Nolisco Wie-Anders - Kelly Rosmery) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15 
velmi dobrá 3 
třída otevřená  
163.  iPhone Valentinka   84249 9.10.2011 
 černá s pálením 
 (Shadow v. Margelchopf (FCI) - Topinka Valentinka) 
 chov.: BENEDIKTOVÁ Kateřina 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov, 273 51 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz, BOS 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - PSI 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

45 
 

 
 
 

třída štěňat  
164.  Gvendolína Line Pro-Euro   90195 20.12.2014 
 divočák 
 (Uslovny Znak Lisego Nosa - Beatrix Witch Line Pro-Euro) 
  
 chov.: BROŽOVÁ Petra 
 maj.: BŘEČKOVÁ Kristýna, Jiráskova 42, Brno, 602 00 
nenastoupila 
třída dorostu  
165.  Ping Pong Pussy Vitoraz   89934 11.9.2014 
 divočák 
 (Amaonoraerispetta del Wanhelsing - Oncemorewithfeeling del Gotha) 
 chov.: BUŠTA Jan Ing. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi nadějná 1 

třída mladých  
166.  Bibi Bohemia Abies   89697 30.7.2014 
 divočák 
 (Caspian Dogabo - Evelína z Říše divů) 
 chov.: JEDLIČKOVÁ Dana 
 maj.: JEDLIČKOVÁ Dana, Bolívarova 8, Praha 6, 169 00 
velmi dobrá 2 
167.  Dear Naomi Kalokagathia   89564 1.7.2014 
 divočák 
 (Zoloto Pogon Lisego Nosa - Jeanne d'Arc Kalokagathia Fai) 
 chov.: FAIRAISLOVÁ Lenka 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 
výborná 1, CAJC, Klubový vítěz mladých, BOJ, BOB 
168.  Saša z Lopenických kopců   88331 18.1.2014 
 divočák 
 (Kennedy Kenn Piccolo Gitano - Doris z Lopenických kopců) 
 chov.: HAUERLAND František 
 maj.: BUKOVJAN Karel Doc.,MVDr., CSc., Ronov nad Sázavou, E 13 Obora, 
 Přibyslav, 588 22 
vyloučena 
 
 

JEZEVČÍK DRSNOSRSTÝ KRÁLI ČÍ - FENY 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

46 
 

 

mezitřída  
169.  Fame Blue Tapsaga (FCI)   89579 16.9.2013 
 černá s pálením, tygr. 
 (Dark Duke z Przystani Wodniackiej (FCI) - Birthe Brecht Fan üt Tsjüke Mar) 
 chov.: ANDERSON Krzysztofa 
 maj.: BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov, 273 51 
velmi dobrá 2 
170.  Tsarina Taks Beauty   90104 11.11.2013 
 černá s pálením 
 (Emissar iz Novo-Peredelkino - Chile Zimerbude) 
 chov.: IVANENKO D. 
 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00 
velmi dobrá 1 

třída otevřená  
171.  Dinanda z Vejminku   86862 16.3.2013 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Buggy Pierot Bohemia) 
 chov.: ŠULCEK Pavel 
 maj.: ŠULCEK Pavel, Běrunice 167, 289 08 
výborná 1, CAC, Klubový vítěz 

172.  Larra Dogabo   88325 16.1.2014 
 divočák 
 (Nolisco Wie-Anders - Febienne Dogabo) 
 chov.: HANILCOVÁ Šárka 
 maj.: HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08 
dobrá 
 
 
 
 
 
 
třída veteránů  
173.  Berenika Babu Boo Piccolo Gitano   70401 23.8.2005 
 divočák 
 (Lik z Przystani Wodniackiej - Nonnie Piccolo Gitano) 
 chov.: HOFMANNOVÁ Olga 
 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 
výborná 1, BOV 
 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

47 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŽE 
 
 

Páry: 

 
Hladkosrstí standardní jezev číci 

 
Tadeáš z Poschingeru + Holly ze Zelené mýtiny 

maj.: Synek Petr 
 

Dlouhosrstí standardní jezev číci 

 
Black z Divoké vody + Kyra z Bezděkovského vrchu 

maj.: MVDr. Zídek Tomáš 

 
Dlouhosrstí standardní jezev číci 

 
Orthos Amery – Erika Ruby von Vosecky 

maj.: Musílková Dana 

 
 

Drsnosrstí standardní jezev číci 

 
Del Piero z Roštěnských boří + Holly Windstore Vinarský vrch 

maj.: Ing. Novotná Michaela 
 

Hladkosrstí trpasli čí jezevčíci 

 
Andrew the Prince z Úplňku + Anastasia z Úplňku 

maj.: MVDr. Chrpa Stanislav + Chrpová Kučerová Veronika 

                                                       vítěz 
 
 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

48 
 

 
Drsnosrstí králi čí jezevčíci 

 
Kurriculum Vítek Vitoraz + Ping Pong Pussy Vitoraz 

maj.: Ing. Bušta Jan 

 
 
 

Chovatelské skupiny  

 
Amery 

 
Orthos Amery, Oriette Amery, Isabelle Amery, Safira Amery 

Dlouhosrstý standardní 
Maj.: Hana Spalová 

 
Vitoraz 

Pink Mafia, Skin od Skin, Miss Moskva 
Drsnosrstí trpasličí 
Maj.: ing. Bušta Jan 

Vítěz 
 

 
Odchov  

Romeo Czuk Hodowla Myslinóv 
Jezevčík dlouhosrstý králičí 

Maj: Fajtová Olga 
vítěz 

 
 

 
 
 
 
 
 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

41 
 

 
Adresá ř  vystavovatel ů : 
AUGUSTIN Josef, Šachotín 5, Havlíčkův Brod, 580 01............................................... 154 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 ....................................................81 
BĚLOCH Josef, Ve Žlíbku 2414/1, Praha 9, 193 00 ......................................................84 
BENCSIK Zsolt, Husova 310, Zdice, 267 51 .................................................................14 
BENEDIKTOVÁ Kateřina, Nad Humny, Svárov, 273 51 ......................... 133,142,163,169 
BERGER Petr MUDr., 2.května 797, Napajedla, 763 61................................................68 
BOČÍNSKÁ Martina, Katovická 407, Praha 8, 181 00.................................................. 153 
BOHÁČEK Milan, Jamné u Jihlavy 116, 588 27 ............................................................55 
BRÁT Jan, Lodín 63, Nechanice, 503 15.............................................................. 161,162 
BRUSNICKÝ Aleš, Dolany 19, 552 01...........................................................................89 
BRZÁK Josef, Mcely 62, 289 36.......................................................................... 45,48,62 
BŘEČKOVÁ Kristýna, Jiráskova 42, Brno, 602 00....................................................... 164 
BUKOVJAN Karel Doc.,MVDr., CSc., Ronov nad Sáz., E 13 Obora, Přibyslav, 588 22168 
BURDA Jiří, Dolní Lhota 29, 378 02 ..............................................................................32 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 18/626, Praha 10, 101 00..................129,140,145,160,165,170 
CIKRYT Jiří Ing., Dlouhé 56, Bobrová, 592 55 ................................................................4 
ČEPELÁKOVÁ Petra, Nové Město 152, Kouřim, 281 61 ............................................. 106 
ČEŠÍK Jan, Boženy Němcové 1184, Čáslav, 286 01................................................... 132 
ČTVRTLÍK Luděk, Přádova 2060/34, Praha 8, 182 00 ................................................ 122 
DOLEŽALOVÁ Hana, Skuhrov 98, Skuhrov, 582 41 ................................................... 156 
DUFKOVÁ Radovana a Eva, Limnická 634, Nejdek, 362 22 ....................................... 135 
FAJTOVÁ Olga, Stará Lomnice 1501, Lomnice nad Popelkou, 512 51.......... 108,152,159 
FEDOROVA Yu., Turku ul 32-2-19, St.Petersburg, Rusko, 192 41................................38 
FELLINGEROVÁ Gabriela, Vojenský útvar 1837 Chrudim, Obce Ležáků 14,, 537 01 . 101 
FILÍPKOVI M.+ V., Pod vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 ....................................... 26,42 
FLÍČEK Vladislav, Kly 137, 277 41................................................................................88 
HANILCOVÁ Šárka, Kněžičky 100, Běrunice, 289 08........................................... 143,172 
HEJDOVÁ Kateřina DiS., Masarykovo nám. 48, Lužná, 270 51 ....................................17 
HEJHAL Martin, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 .............................................. 57,75 
HLADÍK Pavel, U Tratě 188, Skřivany, 503 52 ..............................................................58 
HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00................................... 167,173 
HOLEC Vladimír, V Zátiší 1022, Kralupy nad Vltavou, 278 01.......................................77 
HOMOLKA František, Rumburská 80, Liběchov, 277 21............................................. 114 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, p.Velký Borek, 277 31 ............................ 23,30,39 
CHRPA Stanislav MVDr. + CHRPOVÁ Kučerová Veronika, Rostoklaty 92, 281 71 98,102 
ILLE Radim, Bělá u Jevíčka 106, Jevíčko, 569 43.........................................................94 
JAŠEK Vladimír Ing., Budovatelská 64, Rohatec, 696 01..............................................66 
JEDLIČKOVÁ Dana, Bolívarova 8, Praha 6, 169 00.................................................... 166 
JEŘÁBKOVÁ Lenka, Stříbrná Lhota 890, Mníšek pod Brdy, 252 10..................... 105,118 
JOHANOVÁ Denisa, Husova 310, Zdice, 267 51 ................................................ 13,33,41 
KADLEC Tomáš, U Stadionu 1351, Chotěboř, 583 01 ..................................................82 
KLÁŠTERKOVI Gabriela a Jan, Zlonín 96, 250 64............................................... 110,124 
KLOCOVI Kateřina + Radim, Prostějovičky 7, Plumov, 798 03......................................22 
KNEŘOVÁ Hana + POCHMAN Zbyněk, Horácká Lísa 464, Řevničov, 270 5418,19,31,34 
KOBLIŽKOVÁ Eva, Na Koletově 221, Náchod, 547 01 ............................................ 16,37 
KOCHOVÁ Vladimíra + KRATOCHVÍLOVÁ Šárka, Pražského 659/44, Praha 5, ........ 139 
KOMÁREK Václav, Mantov 188, Chotěšov, 333 01.........................................................2 
KOŘENSKÁ Zdeňka Ing. + ZELENKOVÁ Markéta, Turovec 73, 391 21 .......................21 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

42 
 

KOSINA Jiří, Spařence 20, Sobotka, 507 43 .................................................................70 
KOUDELKOVÁ Daniela, U Stadionu 1299, Humpolec, 396 01.................................... 138 
KOZEL Jan, Netřebice 161, Velešín, 382 32 .................................................................20 
KRATOCHVÍLOVÁ Dagmar, Energetiků 988/3, Třebíč, 674 01 ................................... 100 
KRETEK Michael Mgr., Rybářská 6, Dolní Benešov, 747 22 .........................................44 
KUBÍČKOVÁ Eva, Hrušovany u Brna, 664 62 .................................................................3 
LANGROVÁ Miroslava Ing., Němčice 26, Luštěnice, 294 42................................ 112,126 
LESCHEOVÁ Andrea, Horní Chobolice 38, Liběšice, 411 46 ........................................92 
LEŠTINA Josef, Budějovická 132, Lomnice nad Lužnicí, 378 16...................................97 
LOPEZOVÁ Věra, Basilejské náměstí 98/9, 130 00 Praha 3 ....................................... 103 
LOUDA Jan Ing., Mařenice 148, 471 56........................................................................24 
MACOUN Jiří, Roveň 24, Jičín, 506 01 .........................................................................53 
MANŽEL Pavel, Dolní Slivno 29, 294 78 .......................................................................79 
MARKOVÁ Miroslava, J.Suka 823, Polička, 572 01 ......................................................56 
MARTINEC David, Libušina 890, Milevsko, 399 01.........................................................5 
MATĚJKA Václav, Lazsko 28, Milín, 262 31.................................................................. 25 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, 332 09.............................................. 107,113 
MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21...............................................................................85 
METELÁK Libor, Štetínská 360/23, Praha, 181 00........................................................ 72 
MOHELNÍKOVÁ Jitka, Winterova 4095, Chomutov, 430 03 ................................. 104,146 
MOTTLOVÁ Alena, Kudrnova 200, Kladno, 272 03.............................................. 134,144 
MRAČEK Jiří, Mšec 261, 270 64.....................................................................................8 
MUSÍLKOVÁ Dana, P. Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 .................... 51,63 
NECHVÁTAL Tomáš, Osvětová 804, Praha - Šeberov, 149 00.....................................11 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 .................................... 119 
NEKULOVÁ Květoslava, Zahradní 550, Dolní Bousov, 294 04......................................46 
NOSEK Josef MVDr., Chroustov 34, Miletín, 507 71 ................................................... 121 
NOVÁKOVÁ Milena, Hněvčeves 45, Nechanice, 503 15...............................................35 
NOVÁKOVI Magda + Milan, ZŠ B. Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, 180 00.......... 125,150 
NOVOTNÁ Michaela Ing., Velká Dlážka 1, Přerov, 750 00.................................. 73,80,93 
PAKANDL Jiří, Vrutická 26, Velký Borek, 277 31 ..........................................................78 
PAŠKOVÁ Karolína, Radimovice 13, Velké Popovice, 251 69.......................................71 
PAVLÍKOVÁ Markéta, Sepekov 440, 399 01........................................................ 109,111 
PETRBOK Ivan, Kotopeky 3, Hořovice, 268 01 ........................................................ 83,91 
PIFFLOVÁ Irena, Václava Kovaříka 372, Praha 9, 190 11 .......................................... 158 
POHANKOVÁ Jiřina, Předměřice nad Jizerou 125, 294 74 ......................................... 141 
POLÁKOVÁ Anna, Lichá 51, Praha 4 - Cholupice, 143 00 ............................................28 
PRSKAVEC Josef, Lomená 376, Milovice, 289 23 ........................................................67 
PŘIBÁŇOVÁ Michaela ing., Studnická 2142, 193 00 PRAHA 9 ....................................96 
ROŽENSKÝ Václav, Vidlák 40, 284 01 .........................................................................27 
RŮŽIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 ................................... 149 
ŘEHÁK Pavel, Horní Stakory 76, 293 01.......................................................................76 
ŘEHÁKOVÁ Iveta, Horní Stakory 76, 293 01 ................................................................86 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Př., 334 52.......................................... 87,131 
SEDLÁKOVÁ Martina, Radostín 10, Žďár nad Sázavou, 591 01 ...................................54 
SPALOVÁ Hana, Modřejovice 11, Slabce, 270 41.................................................... 47,52 
STEIDLOVÁ Milada, Václavská 1468, Rakovník, 269 01 ......................................... 61,65 
STEJSKALOVÁ Helena Ing., Na Betháni 202, Brandýs nad Labem, 250 01 ............... 137 
STOČES Jaroslav, Omlenička 75, Kaplice, 382 41 .........................................................1 
SUK Jaroslav Ing., M.Kudeříkové 1575, Benešov, 256 01...............................................6 



Klubová výstava 7.6.2015 
 

43 
 

SYNEK Petr, Přelovice 92, 533 41 ...................................................................... 16,29,36 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 10, Ústí nad Labem, 400 10 .............................. 123 
ŠEBESTOVÁ Marie, Dolní Vlčkovice 85, 544 01...........................................................50 
ŠESTÁK Miloslav ml., Střelická 656, Stod, 333 01 ........................................................10 
ŠMÍD Jan, Nábřeží Benešovo 1514, Dvůr Králové nad Labem, 544 01......... 148,151,157 
ŠMUCAROVI Jan a Kateřina, Kosmonautů 176, Děčín 27, 405 02 .......................... 60,64 
ŠPAČKOVÁ Alena, Pomořanská 485, Praha 8, 181 00............................................... 130 
ŠPATNÁ Lucie, Radonická 6, Mašťov, 431 56 ................................................................7 
ŠTÁFOVÁ Milana, Na Července 429/7, Praha 10, 103 00...................... 116,117,127,128 
ŠTĚRBOVÁ Radka Ing., Dlouhá Lhota 39, Chýnov, 391 55 ..........................................12 
ŠULCEK Pavel, Běrunice 167, 289 08 ........................................................................ 171 
TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha, 198 00 ........................................................... 120 
TOMŠOVÁ Alena, Opavská 90, Rýmařov - Janovice, 793 42...................................... 136 
TŮMOVÁ Marcela, Vysočanská 234/95, Praha 9, 190 00 .............................................40 
URBAN Michal, Šanov 34, Senomaty, 270 31.......................................................... 90,95 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06..................................................... 155 
VETSCH Doris, Unterer Geriäsweg 1, Grabs, 9472, Švýcarsko .................................. 147 
VRASPÍR René, Sádek 166, Polička, 572 01................................................................69 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, Olovnice, 273 26 .............................................................9 
ZAVORAL Jiří, Zderaz 37, Proseč, 539 44 ....................................................................49 
ZDEŇKOVÁ Eva, Jaselská 464, Praha 6, 160 00........................................................ 115 
ZRŮST Michal , V Zahrádkách 26, Žďár nad Sázavou, 591 01 .....................................74 
ŽÍDEK Tomáš MUDr., Lubná 190, 270 36 ................................................................ 43,59 
ŽIGOVÁ Anabela, Bjornsonova 5, Bratislava, 811 05, Slovensko..................................99 
 
 
 
 
 
 
 

 


